- 1 -

 2023年 6月 30日

各  位

会 社 名 株式会社 進学会ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 平井 将浩

（コード番号 9760 東証スタンダード）

問合せ先 取締役管理部長 竹山 正輝

（電話０１１-８６３-５５５７）

人事異動に関するお知らせ

2023年度の役員の人事異動が決定しましたのでお知らせいたします。

なお、本年 6月 8日にお知らせしましたとおり、6月 29日開催の株主総会をもちまして

代表取締役を退任いたしました松田啓氏は進学会ホールディングスにて相談役となります。

取締役（2023年 7月 1日付）

氏 名 新職位 旧職位

松田 啓
㈱進学会ホールディングス

相談役

㈱進学会ホールディングス

代表取締役 ＣＯＯ

平井 将浩
㈱進学会ホールディングス

代表取締役 執行責任者

㈱進学会ホールディングス

代表取締役 ＣＦＯ

藤本 佳胤

㈱進学会ホールディングス

取締役

㈱進学会

取締役執行役員

㈱進学会ホールディングス

取締役

㈱進学会

取締役常務執行役員

柴野 広太郎

㈱進学会

取締役 管理副本部長

南北海道ブロック代表

㈱進学会ホールディングス

取締役 管理部長

竹山 正輝
㈱進学会ホールディングス

取締役 管理部長

㈱進学会

管理部経営管理系部長

取締役監査等委員（2023年 7月 1日付）

氏 名 新職位 旧職位

松井 信幸
㈱進学会ホールディングス

取締役 監査等委員

㈱進学会

個別指導本部長

吉岡 寿志 退 任
㈱進学会ホールディングス

取締役 監査等委員

- 2 -

執行役員・監査役人事（2023年 7月 1日付）

氏 名 新職位 旧職位

松田 修平

㈱進学会

執行役員

北東北エリア代表 青森本部長

オンライン本部長

㈱進学会

執行役員

オンライン本部長

市川 正平

㈱進学会

執行役員

南北海道ブロック担当

㈱進学会

  南北海道ブロック代表

内海 範和

㈱進学会

執行役員

教務副本部長・個別指導部長

㈱進学会

常勤監査役

神山 友宏

㈱進学会

執行役員

教務副本部長

北北海道ブロック担当

㈱進学会

帯広・釧路ｸﾞﾙｰﾌﾟ長

帯広本部長

福島 純
㈱進学会

常勤監査役

㈱進学会

取手本部長

以 上